
  Протокол матча   M-Liga регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   20 мая 2025 19:30   Место проведения   Лакомка

  Coffenberg : Состав команды на игру   Brazil : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абоев Азамат
Базаев Виктор
Богословский Максим
Дзагуров Давид

4 Есенов Валерий
Золоев Сослан
Павленко Георгий
Сабанов Арсен
Салманов Азад

50 Салманов Заур
Салманов Фуад
Тагунец Михаил
Уланов Алексей
Утегенов Асадбек
Хутяев Алан
Цаголов Анзор
Черевко Артем
Эмирханов Гамид

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бестаев Давид
Бязров Владислав
Гогичаев Ацамаз
Засеев Владислав
Кабисов Тамерлан
Качмазов Сослан
Кочоров Георгий
Медоев Давид
Наниев Алан
Нартикоев Амзор
Тигиев Артур
Хачиров Георгий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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